
UCHWAŁA NR XIII/171/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta Kluczbork część północna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kluczborku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kluczbork część północna, zatwierdzonego uchwałą nr LXIX/968/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
28 lutego 2024 r., zwanego dalej „zmianą planu”. 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego projektem zmiany planu zostały oznaczone na rysunku, stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Przedmiotem zmian uchwały wskazanej w § 1 są ustalenia: 

1) dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej (MN) oraz terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej lub usług (MN-U) w zakresie określonym w art. 15 ust. 2 pkt 6 oraz ust. 3 pkt 8 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym; 

2) dla terenów usług lub produkcji (U-P). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0CD57C-F1E1-42DB-B411-AD11723039D2. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO ZMIANĄ PLANU

SKALA 1:10000

Załącznik do uchwały Nr XIII/171/25

Rady Miejskiej w Kluczborku

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F0CD57C-F1E1-42DB-B411-AD11723039D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/171/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2025-05-02T07:21:58+0200




